
 

Gdynia, 15.01.2011r. 

 

„Wdrożenie systemu Comarch OPT!MA przyspieszyło pracę w 

obszarze kadr i płac, a tym samym pozwoliło na zwiększenie 

wydajności naszych pracowników. Wybór tego właśnie 

oprogramowania okazał się właściwym krokiem w kierunku 

rozwoju firmy "VISTA" Audytorzy, Księgowi i Doradcy Sp. z o.o.” 

Romuald Napieralski, Prezes "VISTA" Audytorzy, Księgowi i Doradcy Sp. z o.o. 

 

"Vista" Audytorzy, Księgowi i Doradcy Sp. z o.o. to lider w dziedzinie 

rachunkowości, doradztwa podatkowego i usług audytorskich w woj. 

pomorskim. Firma posiada ponad 90 stałych klientów z Trójmiasta i 

okolic, którym prowadzi księgi rachunkowe oraz kadry i płace, z czego 

17 stanowią firmy zagraniczne obsługiwane w językach angielskim i 

niemieckim. Spółka zatrudnia 25 osób, w tym  biegłych rewidentów, 

księgowych, doradców podatkowych i innych specjalistów z zakresu 

rachunkowości i finansów. 

 

Firma pracuje na wielu programach, aby móc spełnid oczekiwania klientów na najwyższym 

poziomie. Są to m. in.: SAP Business One, IFS, SUN, "Symfonia" i "Insert GT". Żaden z 

wdrożonych systemów nie spełniał jednak oczekiwao pracowników biura w kwestii obsługi 

części kadrowo – płacowej. Comarch OPT!MA okazał się optymalnym rozwiązaniem dla firmy 

"VISTA". 

 

O wyborze Comarch OPT!MA Płace i Kadry Plus zadecydowała 

przede wszystkim funkcjonalnośd systemu. Możliwośd rozliczania 

pracowników zagranicznych, naliczanie wynagrodzenia 

akordowego, czy bezpośredni import danych pracowników z 

programu Płatnik to tylko niektóre z atutów. Obsługa klientów o 

rozbudowanej strukturze organizacyjnej, czy współpraca z RCP to 

zadania, które Comarch OPT!MA Płace i Kadry Plus obsługują 

standardowo, bez konieczności dodatkowych zmian w systemie. 

 

O firmie 

  Sytuacja biznesowa przed implementacją systemu Comarch OPT!MA 

Rozwiązanie 



 

Użytkownicy systemu Comarch OPT!MA Płace i Kadry 

Plus w firmie "VISTA" zdecydowanie poprawili swoją 

pracę. Dzięki pełnej integracji kadrowe przyspieszyły 

obsługę klientów, co przy obsłudze ponad 90 firm daje 

wymierne korzyści finansowe. Możliwośd elektronicznej 

wymiany dokumentów z klientami pozwoliła usprawnid 

przepływ danych i dostęp do stałej informacji o stanie 

finansowym klientów "VISTA". Bieżąca aktualizacja 

sytemu zapewniła stałą kontrolę nad zmianami w 

przepisach, co w znaczny sposób odciąża pracę 

kadrowych w firmie. 

„Nowoczesny interfejs programu pozwolił dostosowad go do potrzeb naszych pracowników, 

co podwyższyło standard pracy naszych kadrowych. Comarch OPT!MA spełnia nasze wysokie 

wymagania, a jego prostota przyspiesza obsługę naszych klientów. Wybór Primaco do 

wdrożenia i szkolenia pozwolił na natychmiastowy start pracy na nowym oprogramowaniu” 

Romuald Napieralski, Prezes "VISTA" Audytorzy, Księgowi i Doradcy Sp. z o.o. 

 

Wdrożone moduły: 

Comarch OPT!MA Płace i Kadry Plus 

 

 

Dane Klienta: 
"VISTA" Audytorzy, Księgowi i Doradcy Sp. z o.o. 
Al. Gen. Józefa Hallera 132 
80-416 Gdaosk 
Tel. (58) 344 72 88 
www.vista.gdansk.pl  

 
 
 
 
 

 

Dane Partnera: 
Primaco Sp. z o.o. oddział Gdynia 

Ul. Jnka Wiśniewskiego 31 
81-335 Gdynia 

Tel. (58) 350 60 76 
www.primaco.pl  

 

Korzyści 

http://www.vista.gdansk.pl/
http://www.primaco.pl/

